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 Lääkehoitoa toteutetaan erilaisissa toimintaympäristöissä myös sosiaali- ja 

terveydenhuoltosektorin ulkopuolella. Näitä toimintaympäristöjä ovat muun 
muassa opetuksen ja varhaiskasvatuksen palvelut. Iin kunnan opetus- ja 
varhaiskasvatuspalveluiden lääkehoitosuunnitelma koskee varhaiskasvatusta, 
esi- ja perusopetusta, koulujen aamupäivä- ja iltapäivätoimintaa sekä lukio-
opetusta.  

 
Lääkitysturvallisuuden varmistaminen ja edistäminen ovat osa sosiaali- ja 
terveydenhuollon järjestämisvastuuta ja julkista palvelulupausta (STM 2017). 
Terveydenhuoltolaki (1326/2010) edellyttää, että terveydenhuollon toiminnan on 
oltava ammatillisesti ja tieteellisesti asianmukaista, näyttöön ja hyviin hoito- ja 
kuntoutuskäytäntöihin perustuvaa, sekä laadukasta ja turvallista.  

  
 Lääkehoitosuunnitelma on osa lakisääteistä suunnitelmaa laadunhallinnasta ja 

potilasturvallisuuden täytäntöönpanosta (Terveydenhuoltolaki 1326/2010). 
Lähtökohtana on, että lääkehoitosuunnitelma on käytössä kaikissa lääkehoitoa 
toteuttavissa yksiköissä, myös sosiaali- ja terveydenhuoltosektorin ulkopuolella. 

 
 Toiminta- ja työyksikön johdon vastuulla on varmistaa, että työntekijöiden 

lääkehoito-osaaminen on yksikössä toteutettavan lääkehoidon vaatimalla tasolla 
ja vastaa turvallisen lääkehoidon tavoitteita. Yksittäisen työntekijän tulee osaltaan 
varmistaa, että hänen toimintansa täyttää sille asetetut ammatilliset 
laatuvaatimukset ja yhteisesti sovitut linjaukset – osana moniammatillista 
työyhteisöä.  

 
Toimintaympäristöstä ja -yksiköstä riippuen lääkehoitoa toteuttavat paitsi siihen 
erikseen koulutetut terveydenhuollon ammattihenkilöt, myös muut työntekijät, 
kuten opetuksen ja varhaiskasvatuksen henkilöstö. Pääsääntö kuitenkin on, että 
lääkehoitoa ei saa toteuttaa, jos sen toteuttamiseen ei ole saanut koulutusta ja 
työnantajan tarjoamaa perehdytystä eikä osaamista ole varmistettu. Iin kunnan 
opetus- ja varhaiskasvatuspalveluissa on järjestetty henkilöstölle vuoden 2024 
aikana Savonia AMK:n toteuttamana lääkehoidon täydennyskoulutusta, joka 
antaa tarvittavien näyttöjen jälkeen kelpoisuuden lääkehoidon toteuttamiseen 
viideksi vuodeksi kerrallaan. 
 
Lapsen/oppilaan/opiskelijan yksilökohtaisen lääkehoitosuunnitelman laatimisen 
lähtökohtana on huoltajan ilmoitus alaikäisen lapsensa lääkehoidon tarpeesta. 
Tarvittava lääkehoidon osaaminen varmistetaan kunnan 
lääkehoitosuunnitelmassa määritellyllä tavalla. Luvan myöntää alueen 
lääkehoidosta vastaava lääkäri tai hänen valtuuttamansa lääkehoidosta vastaava 
lääkäri. 

  
Iin kunnan opetus- ja varhaiskasvatuspalveluiden lääkehoidon toteuttaminen on 
päivitetty lääkehoidon prosessin ja toimintatapojen, henkilöstölle annettavan 
ohjauksen, kuntakohtaisen lääkehoitosuunnitelman ja henkilöstön 
täydennyskoulutuksen osalta ajanmukaiseksi ja vastaamaan sosiaali- ja 
terveydenhuollon linjauksia. Opetus- ja varhaiskasvatuslautakunta tarkistaa 
tehdyn päivitystyön ja oman hyväksyntänsä jälkeen ohjaa kuntakohtaisen 
lääkehoitosuunnitelman hyväksyttäväksi Pohteen apulaisylilääkärille.  
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Päätösesitys Opetus- ja varhaiskasvatuslautakunta hyväksyy esitetyn kuntakohtaisen opetus- 

ja varhaiskasvatuspalveluiden lääkehoitosuunnitelman omalta osaltaan. 
Lääkehoitosuunnitelma siirretään seuraavaksi palvelualueen apulaisylilääkärin 
hyväksyttäväksi 

 
Päätös Opetus- ja varhaiskasvatuslautakunta hyväksyi esitetyn kuntakohtaisen opetus- 

ja varhaiskasvatuspalveluiden lääkehoitosuunnitelman omalta osaltaan. 
Lääkehoitosuunnitelma siirretään seuraavaksi palvelualueen apulaisylilääkärin 
hyväksyttäväksi. 

 


